
 

2020 年 9 月 25 日 

三菱電機株式会社 

 

 

当社元社員の逮捕について 

 

9 月 17 日に当社の元社員が、当社に対する詐欺の容疑で逮捕されました。 

当社に関係する皆様に多大なご迷惑とご心配をおかけし、深くお詫び申し上げます。 

これまで当社は、この不正行為について、社内調査を行うとともに、警察に相談しておりま

した。今後、警察の捜査に全面的に協力してまいります。また、当社は社内の管理体制をさら

に強化し、再発防止に努めてまいります。 

以上 


